
ALFABETON s.r.o. 

 Šmilovského 9, 120 00 Praha 2 

 Betonárna: Lapač u Blatné, 388 Ol Blatná 

Ceník betonových směsí-transportbetonu od 24.3. 2025 
 Třída betonu Konz. Konstrukční kamenivo max. 22 mm 

  Cena Kč/m 3 bez DPH s DPH 

C -/5 XO  S3,Sl 2 200 2 662 

C -/7,5 XO B 7,5 S3,Sl 2 250 2 723 

C 8/10 XO B 7,5 S3,Sl 2 300 2 783 

C -/12,5 XO B 12,5 S3,S1 2 350 2 844 

C 12/15 XO B 15 S3,Sl 2 450 2 965 

C 16/20 XO B 20 S3 2 500 3 025 

C 16/20 XC  S3 2 550 3 086 

C 20/25 XO   B 25 S3, SI 2 600 3 146 

C 20/25 XC  S3 2 680 3 243 

C 25/30 XO                     B 30 S3, SI 2 700 3 267 

C 25/30 XC  S3 2 940 3 557 

C 30/37 XO  S3 2 950 3 570 

C 30/37 XC  S3,S1 3 080 3 727 

Cena betonových směsí s frakcí kameniva 8-16 mm se zvyšuje o 80 Kč/m3 (bez DPH). 

Cena betonových směsí s frakcí kameniva 4-8 mm se zvyšuje o 100 Kč/m3   (bez DPH)  

Cena betonových směsí XA příplatek 80 Kč/m3 (bez DPH). 

Cena betonových směsí XF příplatek 80 Kč/m3 (bez DPH). 

 

Další sortiment 

 cena Kč/m3 bez DPH cena Kč/m3 s 21% DPH 

Stabilizace I  (KSC) 2 040 2 468 

Stabilizace 2 (KSC) 2 070 2 505 

Štěrk částečně vyplněný cementovou maltou 2 160 2 614 

Mezerovitý – drenážní 2 150 2 602 

Malta cementová     7,5 2 300 2 783 

Malta cementová     12,5 2 400 2 904 

Malta cementová     15 2 500 3 025 

Malta cementová     20 2 600 3 146 

Malta cementová     25 2 650 3 207 

Malta cementová     30 2 750 3 328 

Malta cementová     35 3 130 3 787 

 

Další sortiment 

 cena bez DPH cena s 21% DPH 

Písek 0-4 600 Kč/t 726 Kč/t 

Písek 4-8 700 Kč/t 847 Kč/t 

Písek 8-16 600 Kč/t 726 Kč/t 

Písek 11-22 550 Kč/t 666 Kč/t 

Plast 50 Kč/l 60,50 Kč/l 

Urychlovač 70 Kč/kg 84,70 Kč/kg 

Zpomalovač 70 Kč/kg 84,70 Kč/kg 



Ceník dopravy a čerpadla betonových směsí 

 Cena bez DPH Cena s DPH 

MIX Tatra 815 6 m3, Volvo 7 m3 , Iveco 9 m3 , Mercedes 10 50 Kč/km 61 Kč/km 

Iveco, Avia, multikára (sklápěč) 30 Kč/km 36 Kč/km 

Vykládka MIX 200 Kč/15 min. 242 Kč/15 min. 

Čerpadlo Schwing 31 halové MAN, Schwing 34 Mercedes Actros 2 200 Kč/hod 2 662 Kč/hodinu 

Přistavení čerpadla do vzdálenosti 10 km včetně dopravy 2 000 Kč/ks 2 420 Kč/ks 

Přistavení čerpadla od 11 km - 25 km včetně dopravy 2 500 Kč/ks 3 025 Kč/ks 

Přistavení čerpadla od 26 km — 35km včetně dopravy 3 000 Kč/ks 3 630 Kč/ks 

Přistavení čerpadla nad 36 km 50 Kč/km 61 Kč/km 

Nájezdová chemie čerpadla 500 Kč/ ks 605 Kč/ks 

Mytí čerpadla 500 Kč/ks 605 Kč/ks 

Zpomalovací koleno 500 Kč/ks 605 Kč/ks 

Prodlužovací hadice k čerpadlu betonu 100 Kč/ bm 121 Kč/bm 

Čerpání drátkobetonu 30 Kč/m3 36 Kč/m3 

 

Při konkrétním jednání lze dohodnout harmonogram dodávek betonových směsí, množství, platební podmínky i 

výrobu speciálních druhů betonových směsí cementové malty, vodotěsné betony, drátkový beton. 

Při větším, opakovaném a stálém odběru pro Vás vypracujeme výhodnou cenovou nabídku. 

V zimním období při teplotě pod O.C účtujeme přirážku % z ceny betonu. Speciální přísady: zpomalovač, urychlovač, 

provzdušňovač popřípadě jiné nadstandardní přísady za příplatek. 

Provozní doba:  

letní období (březen-listopad)  po-pá 7-16  so 7-12 

zimní období (prosinec-únor)  po-pá 8-16  so 8-12 

 

Objednávky:    e-mail: alfabeton@volny.cz 

Dispečerka: Bc. Dagmar Horká  603 116 284 nebo 734 166 166 

Jednatel:     Ing. Jiří Kadlec  603 242 710 

Ekonomka: Ing. Zdeňka Nováková 603 801 094 


